
 

2025年６月 20日 

（公財）日本食肉流通センター 

 

 

 

 

 

ホームページ（総合サイト）サーバーの一時停止について 

 

 

日頃から、当センターのホームページをご覧いただきまして、誠にあり

がとうございます。 

 

システムメンテナンスの実施に伴い、下記の日時におきまして総合サイ

トの公開を一時停止いたします。ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

なお、部分肉価格情報専門チャンネル（https://www.jmtc.or.jp/）は、

通常通りご覧いただけます。 

 

 

 

記 

 

停止日時：2025 年 6 月 26 日(木) AM２:00 頃～AM8:00 

（サーバー停止は、10分から 20分程度を予定しておりますが、時刻が前後

することがあります。） 

 

https://www.jmtc.or.jp/

